è inoltre una superficie scoperta di circa 33 mq. adibita a balconi. 
L’immobile è catastalmente così individuato nel N.C.E.U. del Comune di Lecce al foglio 214, p.lla 
527, sub 3, ctg. A/3, classe 3, vani 6,5, superficie catastale totale mq 154, piano 2, R.C. € 503,55. 

al valore d’asta di Euro 38.754,00 (trentottomilasettecentocinquantaquattro/00) 
offerta minima Euro 29.066,00 (ventinovemilasessantasei/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto 

P.E. Per l’abitazione in esame, non risulta essere stato reperito da parte degli uffici tecnici